
 
 

第9回吉松杯争奪バドミントン大会

平成２５年１０月６日 久留米総合スポーツセンター県立体育館

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａブロック

順
位

江口 雅臣

江 口

城戸 洋欣

城 戸

（荒尾クラブ）

宮 本 誠

宮 本

西岡 大介

西 岡

（吉松歯科ＯＢ）
（西部ガス）

工藤 武士

工 藤

釜田 和紀

釜 田

（東国分クラブ）

上田 祐輝

上 田

守屋 将太

守 屋

（小郡高校）

２
M 2-1

G 5-2

P 134-113

×

○

15-21
21-17
14-21

21-15
17-21
21-14

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

１
M 3-0

G 6-1

P 143-93

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

４
M 0-3

G 1-6

P 90-141

×

○

15-21
21-15
15-21

21-15
15-21
21-15

３
M 1-2

G 2-5

P 115-135

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂブロック

順
位

門田 大祐

門 田

西川 智喜

西 川

（荒尾クラブ）

北島 顕彰

北 島

大石 裕也

大 石

（吉松歯科ＯＢ）
（チームアンバランス）

栫 将 典

栫

米永 英人

米 永

（ＴＯＴＯＳ）
（東国分クラブ）

清田 英司

清 田

津原 利典

津 原

（東国分クラブ）
（ＴＥＡＭ ＴＡＣＴ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-95

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

○

×

21- 6
21-17

6-21
17-21

２
M 2-1

G 4-3

P 137-121

○

×

21-14
18-21
21-14

14-21
21-18
14-21

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21

４
M 0-3

G 1-6

P 121-148

×

○

12-21
23-25

21-12
25-23

３
M 1-2

G 2-4

P 99-119

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｃブロック

順
位

内田 大樹

内 田

平島 悠希

平 島

（荒尾クラブ）

白石 祐己

白 石

藤田 祥平

藤 田

（ＬＩＥＮ）

久冨 晃嗣

久 冨

東 頼 孝

東

（金丸クラブ）

２
M 1-1

G 3-3

P 109-108

○

×

21-19
12-21
21-19

19-21
21-12
19-21

×

○

21- 7
15-21
19-21

7-21
21-15
21-19

３
M 0-2
G 2-4

P 109-112

×

○

16-21
21-16
13-21

21-16
16-21
21-13

１
M 2-0

G 4-2
P 107-105

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21- 7
21-10

０

２21-17
21-17

２

０

久冨 晃嗣
東 頼孝

（金丸クラブ）

宮本 誠
西岡 大介

（吉松歯科ＯＢ）
（西部ガス）

門田 大祐
西川 智喜

（荒尾クラブ）

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

丹下 健太

丹 下

門脇 真史

門 脇

（ＴＥＡＭ ＰＬＵＳ）

荒井 誠一

荒 井

江 本 智

江 本

（明善羽球会）
（東国分クラブ）

林 康 介

林

坂口 史晃

坂 口

（ブルーヒルズ）
（チーム絆）

小楠 光弘

小 楠

脇坂 達也

脇 坂

（ＬＩＥＮ）

寺岡 将吾

寺 岡

野瀬 章弘

野 瀬

（南筑高校）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-113

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21

３
M 2-2

G 4-4

P 147-159

○

×

24-22
21-17

22-24
17-21

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

５
M 0-4

G 1-8

P 155-184

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

×

○

17-21
21-13
18-21

21-17
13-21
21-18

４
M 1-3

G 3-6

P 160-177

×

○

21-15
13-21
16-21

15-21
21-13
21-16

２
M 3-1

G 6-4

P 184-181

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

光 枝 剛

光 枝

大石 典宏

大 石

（ＴＥＡＭ ＰＬＵＳ）

中山 健一

中 山

末永 幸司

末 永

（チームアンバランス）

田中 賢一

田 中

田島 龍太郎

田 島

（明善羽球会）

高田 好祐

高 田

梅田 慎一郎

梅 田

（南筑高校）

２
M 2-1

G 5-2

P 139-120

×

○

21-19
20-22
14-21

19-21
22-20
21-14

○

×

21- 8
21-16

8-21
16-21

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

１
M 3-0

G 6-1

P 147-125

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

４
M 0-3

G 1-6

P 122-146

×

○

21-17
21-23
18-21

17-21
23-21
21-18

３
M 1-2

G 2-5

P 127-144

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-15
22-24
21-18

１

２

中山 健一
末永 幸司

（チームアンバランス）

丹下 健太
門脇 真史

（ＴＥＡＭ ＰＬＵＳ）

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-14
13-21
22-20

１

２

亀川 楓基
千北 耕太郎

（ 城 南 中 ）

野口 美紀
勝連 弘務

（東国分クラブ）



 
 

第9回吉松杯争奪バドミントン大会

平成２５年１０月６日 久留米総合スポーツセンター県立体育館

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

三角 浩一

三 角

戸上 泰希

戸 上

（明善羽球会）

清野 英樹

清 野

中山 友輝

中 山

（チームアンバランス）

江口 直耶

江 口

大西 一夢

大 西

（南筑高校）

亀川 楓基

亀 川

千北 耕太郎

千 北

（城南中）

２
M 2-1

G 5-2

P 139-103

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

×

○

18-21
21-13
16-21

21-18
13-21
21-16

３
M 1-2

G 2-4

P 91-109

○

×

21-19
21- 6

19-21
6-21

×

○

6-21
12-21

21- 6
21-12

４
M 0-3

G 0-6

P 56-126

×

○

5-21
9-21

21- 5
21- 9

１
M 3-0

G 6-1

P 139-87

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

野口 美紀

野 口

勝連 弘務

勝 連

（東国分クラブ）

木下 龍行

木 下

西山 広志

西 山

（明善羽球会）

森山 雄太

森 山

在原 正登

在 原

（モアイ）

１
M 2-0

G 4-0

P 86-61

○

×

23-21
21-19

21-23
19-21

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

２
M 1-1
G 2-3

P 104-102

○

×

21-14
18-21
25-23

14-21
21-18
23-25

３
M 0-2

G 1-4
P 79-106

勝 敗男子ダブルスＤクラス
順
位

井上 郡敏

井 上

古賀 英雄

古 賀

（高良内クラブ父兄会Ａ）

野 口 宏

野 口

大塚 博美

大 塚

（高良内クラブ父兄会Ｂ）

坂口 俊彦

坂 口

中島 二三子

中 島

（チャレンジャー）

江 口 心

江 口

城戸 郁也

城 戸

（荒尾ジュニア）

３
M 1-2

G 2-5

P 98-137

○

×

12-21
21-14
21-18

21-12
14-21
18-21

×

○

4-21
9-21

21- 4
21- 9

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

４
M 0-3

G 1-6

P 102-138

×

○

13-21
8-21

21-13
21- 8

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

１
M 3-0

G 6-0

P 126-49

○

×

21- 5
21-10

5-21
10-21

２
M 2-1

G 4-2

P 99-101

勝 敗女子ダブルスＢクラス
順
位

永松 利枝子

永 松

荒木 そのえ

荒 木

（親和クラブ）

梅田 美保

梅 田

森田 祐子

森 田

（御井クラブ）

山本 千絵美

山 本

熊石 涼子

熊 石

（ＷＥＥＤ）

米原 朱音

米 原

久 原 葵

久 原

（南筑高校）

２
M 2-1

G 5-3

P 153-138

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21-18
13-21
21-18

18-21
21-13
18-21

×

○

21-11
18-21
17-21

11-21
21-18
21-17

４
M 0-3

G 1-6

P 102-145

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

×

○

21-19
12-21
14-21

19-21
21-12
21-14

１
M 2-1

G 5-2

P 141-111

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

３
M 2-1

G 4-4

P 143-145

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

砥板 智子

砥 板

鳥羽 紀美子

鳥 羽

（クリアレディース）
（レッドアディーズ）

宮原 くみ子

宮 原

柴田 和美

柴 田

（土曜クラブ）

米倉 あづ美

米 倉

中村 友香

中 村

（ＬＩＥＮ）

牛込 陽燦

牛 込

栃原 怜子

栃 原

（南筑高校）

古賀 葉月

古 賀

紫原 絹代

紫 原

（城南中）

２
M 3-1

G 7-2

P 179-130

×

○

20-22
21-18
12-21

22-20
18-21
21-12

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21- 3
21-11

3-21
11-21

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

１
M 4-0

G 8-1

P 187-112

○

×

21- 2
21-15

2-21
15-21

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

４
M 1-3

G 2-6

P 116-159

○

×

21-10
25-23

10-21
23-25

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

５
M 0-4

G 0-8

P 75-172

×

○

11-21
5-21

21-11
21- 5

３
M 2-2

G 4-4

P 145-129

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

馬場 静子

馬 場

角光 真智子

角 光

（御井クラブ）

本 間 曜

本 間

宮 原 紫

宮 原

（親和クラブ）

荒井 裕美

荒 井

釜田 理恵

釜 田

（吉松ＯＧ）
（東国分クラブ）

小楠 桐恵

小 楠

田中 裕美

田 中

（ＬＩＥＮ）

下藤 由里

下 藤

上村 典子

上 村

（コスモス）
（明善羽球会）

１
M 4-0

G 8-1

P 187-114

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

21-11
19-21
21-19

11-21
21-19
19-21

３
M 2-2

G 5-5

P 185-185

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

○

×

21-18
18-21
21-17

18-21
21-18
17-21

×

○

21-23
21-13
18-21

23-21
13-21
21-18

４
M 1-3

G 2-7

P 121-171

○

×

9-21
21-12
21-12

21- 9
12-21
12-21

×

○

16-21
10-21

21-16
21-10

５
M 0-4

G 3-8

P 179-209

×

○

21-14
14-21
17-21

14-21
21-14
21-17

２
M 3-1

G 7-4

P 206-199

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-13
21-10

２

０

宮原 くみ子
柴田 和美

（土曜クラブ）

馬場 静子
角光 真智子

（御井クラブ）

勝 敗女子ダブルスＤクラス
順
位

池田 優希

池 田

山本 里咲

山 本

（南筑高校）

永 尾 彩

永 尾

脇 岡 葵

脇 岡

（荘島クラブ）

光延 春香

光 延

古川 友里

古 川

（筑後中）

３
M 0-2

G 0-4

P 22-84

×

○

4-21
2-21

21- 4
21- 2

×

○

10-21
6-21

21-10
21- 6

１
M 2-0
G 4-0

P 84-21

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

２
M 1-1

G 2-2
P 57-58


